

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 4 de dezembro de 2014

Ano V - Edição nº 00486 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO

•	Aviso de	Publicação	Tomada de	Precos	N º 005/2014

•	Avisos d	le	Publicad	ção.	Pregão	Presencial	l n	038	e 039/	201	4
---	----------	----	----------	------	--------	------------	-----	-----	--------	-----	---

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



AVISO DE PUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **Tomada de Preços nº 005/2014**, para contratação de empresa especializada para pavimentação a paralelepípedo com drenagem superficial em diversas ruas do bairro Amélio Amorim localizado na sede do município de Coração de Maria – BA, conforme especificações constantes no anexo I, a ser realizada no dia 19 de Dezembro de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 01de Dezembro de 2014. Sandro Murici de Oliveira – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregão Presencial





AVISOS DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº 038/2014**, para prestação de serviços com aluguel de ônibus e veículo de passeio para atender ao Fundo Municipal de Assistência Social de Coração de Maria, para o exercício de 2015, conforme especificações constantes no Anexo I, a ser realizada no dia 15 de Dezembro de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489. E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 02 de Dezembro de 2014. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº 039/2014**, tipo menor preço por item, para aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel B S500) para atendimento as Secretarias municipais de Administração, Secretaria Municipal de Obras e Secretaria Municipal de Educação do município de Coração de Maria – BA para o exercício de 2015 a ser realizada no dia 15 de Dezembro de 2014, às 11:00 (onze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 01 de Dezembro de 2014. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br